
Milestone XProtect™

avanceret IP-Video Management Software

The Open Platform IP Video Software

Milestone er verdens førende indenfor netværksbaseret 

videoovervågnings-software. 

Milestone beskytter ikke alene mennesker og værdier, men 

reducerer desuden driftsudgifter og optimerer processer.

Effektiv overvågning,
	 som er pålidelig og
		  let at administrere.

Produktoverblik



XProtect fordele
omfattende videomanagementværktøjer

www.milestonesys.com

Pålidelig og afprøvet teknologi  
Med Milestones gennemprøvede teknologi kan virksomheder 
bygge pålidelige og stabile IP-videoløsninger. Milestones 
teknologi kører i mere end 50.000 kundeinstallationer, så du kan 
regne med en robust ydeevne.

Skalerbar til fremtidens krav
De skalerbare XProtect-løsninger kan vokse i takt med, at 
dine behov for overvågning vokser. Opgrader blot til en mere 
avanceret version af produktet, eller tilføj flere enheder og 
servere i dit system. Det er let at flytte, udvide og ændre. På den 
måde kan du drage fordel af den nyeste teknologi.

Hardware-uafhængig 
Milestones software understøtter mere end 600 forskellige 
kameramodeller og videoservere fra over 60 producenter. Dette 
giver dig frihed til at vælge det rigtige udstyr til opgaven.

Integrationsvenlig arkitektur
Den gennemdokumenterede applikation med åben arkitektur 
API (Application Programming Interface) gør det muligt at bygge 
de bedste løsninger og integrere med andre systemer.  Integra-
tion med andre systemer betyder målbart bedre afkast af din 
investering og reducerer de totale ejerskabsomkostninger.

Live-video og styring via fjernadgang  
Milestones fjernadgang giver ledere, sikkerhedspersonale og 
administratorer den absolutte kontrol. Fjernadgangen giver via 
den intuitive og brugervenlige brugergrænseflade adgang til 
både visning af live-billeder og optaget video med mulighed for 
hurtig søgning, analyse og eksport af bevismateriale.

IP-videoovervågning giver fuldt overblik over store og vidtstrakte 
områder, hvilket reducerer hærværk og kriminalitet og dermed 
øger den offentlige sikkerhed.

Milestone leverer enestående teknologi til 
IP-video management, så du effektivt kan  
håndtere risici og beskytte aktiver.

XProtect giver et overblik over 
produktionsanlæggene. Brug video 
til at opfylde sikkerhedsregulativer 
og forøg værdien af dine produkter 
og services.



XProtect konceptet
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Milestone XProtect er en uafhængig IP-videoovervågningssoftware, 
der fungerer som omdrejningspunktet for din overvågning med alle 
grundlæggende funktioner og forener alle elementer i din løsning.

Optag live-video  
fra IP-kameraer 

og IP-videoservere

Søg i videooptagelser 
og eksportér 

bevismateriale

Fjernadgang til  
live-billeder med 
kamerastyring og 

afspilning af optagelser

Optag video til en database

Udfør grundlæggende 
videobehandling

Integrér med tredjepartssystemer



Let at administrere: Avancerede funktioner
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Milestone XProtect-produktserien er designet således 
at både nutidige – og fremtidige – overvågningskrav kan 
opfyldes.

		  XProtect Corporate

En førsteklasses IP-videoplatform med central administration
af et ubegrænset antal kameraer og en funktionsrig klient til
fjernadgang. Den usædvanligt enkle og centrale administration 
er velegnet til meget store installationer med mange servere 
spredt ud over mange lokationer og med tusindvis af kameraer.

Et multiserver-system, der understøtter et ubegrænset  ◆◆

antal enheder 

Central styring og administration ◆◆

Brugergrænseflade der er rig på funktioner ◆◆

Innovativt og fleksibelt regelsystem ◆◆

Integration med Microsoft◆◆ ® Active Directory 

Adgang til at programmere med SDK  ◆◆

(Software Development Kit) 

Understøttelse af XProtect Transact, XProtect Central og ◆◆

XProtect Analytics Framework 

Licens per server og per enhedskanal◆◆

C

XProtect Corporate forenkler 
den ellers komplekse opgave 
med at administrere meget store 
installationer med servere på 
flere lokationer.

		  XProtect Enterprise

Et avanceret IP-videoadministrationssystem med et ubegrænset
antal kameraer og funktionsrige klienter til fjernadgang.
Velegnet til store installationer med mange server og kameraer.

 

Et multiserver-system, der understøtter et ubegrænset antal ◆◆

enheder 

Funktionsrige adgangsklienter og mobile klienter ◆◆

Integration med Microsoft Active Directory ◆◆

Adgang til at programmere med SDK  ◆◆

(Software Development Kit) 

Understøttelse af XProtect Transact, XProtect Central og ◆◆

XProtect Analytics Framework 

Licens til et ubegrænset antal servere og per enhedskanal◆◆



En løsning til ethvert behov
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Fra installationer med få kameraer til komplekse 
installationer med mange servere på mange lokationer og 
med tusindvis af kameraer – løsninger fra 
Milestone klarer det hele. 

		  XProtect Professional

Et avanceret videomanagementsystem med en server, der 
kører op til 64 kameraer per server og funktionsrige klienter til 
fjernadgang.  Systemet er designet til mellemstore installationer 
med én server og har et meget fordelagtigt pris/ydelsesforhold.
 

Et enkeltserver-system, der understøtter op til 64 enheder ◆◆

Funktionsrige adgangsklienter og mobile klienter ◆◆

Integration med lokal Microsoft Windows account database ◆◆

Understøttelse af XProtect Transact ◆◆

		  XProtect Basis+

Et grundlæggende videomanagementsystem, der håndterer 
op til 25 kameraer per server og funktionsrige klienter 
til fjernadgang.  Programmet er designet med alle de 
grundlæggende funktioner til mindre installationer og er et 
produkt til en attraktiv pris.

Et enkeltserver-system, der understøtter op til 25 enheder ◆◆

Funktionsrig adgangsklient ◆◆

Integration med lokal Microsoft Windows account database ◆◆

Understøttelse af XProtect Transact ◆◆

Licens per server inkluderer 4, 6, 9, 16 eller  ◆◆

25 enhedskanaler

C

Brugervenlig betjening med mange 
funktioner: Smart Client giver dig fuld 
kontrol over din overvågning.



Tillægsprodukter øger værdien
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Gør dit videoovervågningssystem mere intelligent med 
Milestones tillægsprodukter.

XProtect Transact og XProtect Retail

Reducér svindel og tab i butikken
Ved at tage hånd om problemer med svind og tyveri med det 
samme, kan den største årsag til økonomisk tab i butikker 
reduceres markant.

XProtect Transact kæder videooptagelser sammen med 
transaktionsdata fra kasseapparater og hævekortautomater, 
hvilket betyder, at hændelser og fejl hurtigt kan opklares.

XProtect Retail integrerer IP-video med kasseterminalsystemer 
og ERP-systemer (Enterprise Resource Planning). Kombiner 
data efter dine behov for nem søgning, visning, analyse 
og eksport af bevismateriale.  Sådanne installationer er 
projektorienterede.

XProtect Central
   
Centralt overblik over lokationer med XProtect
Med XProtect Central kan du se, hvorvidt dine servere, enheder 
og input/output-enheder kører. Du får straks besked, hvis der er 
problemer med hardware eller netværksforbindelser, så du kan 
gå i gang med fejlretningen.  XProtect Central kan integreres 
med alle de af Milestones produkter, der kan køre flere servere.

Med XProtect Transact kan du 
bekæmpe svind og dermed spare 
penge på bundlinjen.

C CCCC

XProtect Central giver overblik over mange 
lokationer via visuel verifikation og er ideel 
til alarmcentraler, mange lokationer og/eller 
mange bygninger.



Klare fordele
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Milestone XProtect-løsninger forbedrer 
overvågningssystemers drift, funktionalitet og 
ydeevne væsentligt og giver betydelige fordele  
til alle typer af brugere.

Administratorer nyder godt af de mange tidsbesparende 
funktioner i XProtect-løsningerne.  De automatiserede procedur-
er og IT-standarderne gør det væsentligt lettere at løse opgaver 
som system- og brugeradministration samt vedligehold. 

Automatisk registrering af kameramodel sparer tid, når nye ◆◆

kameraer skal inkluderes i systemet 

Skemalagt arkivering optimerer lagerkapaciteten til video og ◆◆

diskpladsforbrug 

Den indbyggede funktion til bevægelsesregistrering gør det ◆◆

muligt kun at gemme relevant video 

Med fleksible hændelsesregler kan du skræddersy video-◆◆

driften lige efter dine behov 

Da godkendelse og autorisation af brugere er tæt integreret ◆◆

med Microsoft-operativsystemer opnås systemkonsistens 
og en sikker, central brugeradministration

Operatører bliver hurtigt fortrolige med alle overvågnings-
systemets rutinefunktioner, som f.eks.:

Visning af live-billeder og afspilning af optaget video ◆◆

Smart søgning af video og hændelser sparer værdifuld tid ◆◆

Intelligent PTZ (Pan-Tilt-Zoom) giver fuld kontrol fra alle ◆◆

vinkler 

Virtuel Matrix gør det muligt at sende et videoklip hvorhen ◆◆

det skulle være 

Styring af input- og outputhændelser understøtter avance-◆◆

rede, integrerede, intelligente sikkerhedssystemer 

Eksport af bevismateriale sker hurtigt og sikkert◆◆
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Milestone Systems er blandt verdens førende producenter af IP-baseret software til digital 
videoovervågning bygget på åbne standarder. XProtect-produktserien understøtter over 600 
forskellige typer netværkskameraer via LAN, WAN eller internettet og udgør dermed en bred 
vifte af valgmuligheder for Milestones kunder og partnere. Milestone har mere end 50.000 
installationer hos kunder verden over, bl.a. hos Arbejdernes Landsbank, IKEA, DSV Transport, 
DTU, SAS Radisson Hoteller, Scandlines, Statoil og TDC. Milestone Systems har hovedsæde 
i Danmark og datterselskaber i USA, England, Frankrig, Tyskland, Singapore, Japan, Dubai og 
Italien samt en veludbygget distributionskanal med autoriserede partnere i mere end 90 lande. 


